MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Edital n° 03/2020 – PROEXT/IFAP

RESULTADO FINAL

 O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da Pró-

Reitoria de Extensão (PROEXT), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Final do

processo de seleção para as matrícula em Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Discente, na

modalidade de ensino a distância (EaD).

Macapá/AP, 28 de junho de 2020.

____________________________________________

Erika da Costa Bezerra

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
*original assinado

____________________________________________

Caroline Maria Costa Barros
Presidente da Comissão Edital Curso FIC EaD Discente

Portaria nº 674/2020 - GAB/RE/IFAP

*original assinado

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
Resultado do Sorteio: Operador de Computador - FIC - EAD - Centro de Referência De Pedra

Branca Do Amapari - (80) - Vagas
Ordem Inscrição Candidato Status

1 4060 ANA PAULA DE SOUZA DA COSTA Classificado

2 6170 MARCOS RHUAN MONTEIRO PINTO Classificado

3 12372 EMERSON LEANDRO COSTA OLIVEIRA Classificado

4 9253 JULIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA Classificado

5 7874 PEDRO GOMES CARVALHO Classificado

6 8240 ALCELI ALBUQUERQUE DE SOUZA Classificado

7 12624 LUIS FERNANDO SILVA DO VALE Classificado

8 11702 STEPHANY RAFAELLY OLIVEIRA MALAFAIA Classificado

9 11442 ANA WANDERLÉIA NASCIMENTO SILVA Classificado

10 11561 RENATO ALEXANDRE FIGUEIREDO DE ANDRADE Classificado

11 10822 ADRIELY RODRIGUES MORAES Classificado

12 13853 VANESSA DA SILVA FIGUEIREDO Classificado

13 12149 DYONATAS ALMEIDA FERREIRA Classificado

14 4316 ISABELLY DOS Classificado

15 10128 JUCICLEUMA DA SILVA MACHADO Classificado

16 5121 DANIEL RODRIGUES DA COSTA Classificado

17 14013 RAUL VINICIUS RANGEL VALADARES Classificado

18 7851 JAMYLI DO CARMO DE OLIVEIRA Classificado

19 11538 ADRIANE DE SOUZA ALMEIDA Classificado

20 16112 ELIZANE SOARES GUEDES Classificado

21 15560 KAROLINA CHAVES GOUVEIA Classificado

22 11571 LORENA PATRÍCIA DA SILVA DE OLIVEIRA ANDRADE Classificado

23 15735 KAUET MACHADO DE SOUZA Classificado

24 14865 BRUNA OLIVEIRA LIMA Classificado

25 12642 PABLO DE ALMEIDA FIGUEIREDO Classificado

26 15760 DARLAN DE JESUS CASTRO SA Classificado

27 4249 YURI MIRANDA SOUZA Classificado

28 13879 JOSÉ PAULO TABORDA DOS SANNTOS Classificado

29 4620 CARLOS AUGUSTO MACIEL NÁPOLES DOS SANTOS Classificado

30 13874 ADRIELE DE SOUZA NOGUEIRA Classificado

31 11611 RONNI DOS SANTOS FERREIRA Classificado

32 11308 BENEDITO PAMFIRO VITORIN Classificado

33 12050 RAYARA MIRANDA MENEZES SOARES Classificado

34 11439 NEILA PATRÍCIA VILHENA BAIA Classificado

35 9870 BENEDITA OLIVEIRA SILVA Classificado

36 8457 DANIELE DOS SANTOS FERREIRA Classificado

37 15497 KELY QUADROS DE ALMEIDA Classificado

38 11511 ANGELA CRISTIANE OLIVEIRA DE VASCONCELOS Classificado

39 4074 TATIANA AGUIAR SOUZA Classificado

40 11620 ANDREW GAMA DOS SANTOS Classificado

41 11546 MATEUS SANTANA DE ARAÚJO DA LUZ Classificado

42 11922 PATRICIA SOUZA DE AVIZ Classificado

43 13903 LUZIMAR BORGES DA SILVA Classificado

44 4250 ANA PAULA CUNHA Classificado

45 14247 ELIELMA PENHA DE MELO Classificado

46 12124 HERICK ALAN FRANKLIN DA SILVA Classificado

47 7817 ROSE SOUZA Classificado

48 11647 PÂMELLA CHRISTIANE MARTINS DE CARVALHO Classificado

49 10194 MARIA GABRIELA DA SILVA Classificado

50 11897 ADEMIR RODRIGUES PINHEIRO JUNIOR Classificado

51 11563 NAYARA FURTADO Classificado

52 4270 PAULA CARDOSO DOS SANTOS Classificado

53 14019 ELAINE NUNES CARNEIRO DIAS Classificado

54 7959 GISELI LIMA DA SILVA Classificado

55 14718 WELLINGTON FERREIRA CHAGAS Classificado

56 4430 CAIO VINICIUS LEITE DANTAS Classificado

57 9118 JOSIEL OLIVEIRA DAS CHAGAS Classificado

58 11533 ADRIELE SOUZA DE ALMEIDA Classificado

59 13851 BRUNA MAGNO GOMES Classificado

60 14727 ISABELLA BARRETO LOPES Classificado

61 4451 JOSEMARA ANDREIA ANDRADE Classificado

62 14622 JUSIANE MARQUES DE ARAÚJO Classificado

63 12655 CLAUDIA CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA Classificado

64 8676 MARIANE DE OLIVEIRA ALFAIA SILVA Classificado

65 12760 MARINEIA VIANA DE SOUZA Classificado

66 11864 LANA KAGIDA XAVIER MEDRADO Classificado

67 12009 DOMINGOS RICARDO DA SILVA LIMA Classificado

68 15721 LUCIANO BARROS FABRIS Classificado

69 4562 GESIANE DE OLIVEIRA SILVA Classificado

70 4762 VALQUIRIA NOGUEIRA CELEDON Classificado

71 10698 ORIAN VASCONCELOS CARVALHO Classificado

72 12653 ANNA CARDOSO MACÊDO Classificado

73 8780 MIDIAN SANTOS DO CARMO Classificado

74 4641 MARCELA DOS REIS SANTOS Classificado

75 12617 MARIO ANDERLEY MENDES SANTA ROSA Classificado

76 13868 BRENDA JORDANA OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado

77 11159 DAVI SANDRE CASTRO MONTEIRO Classificado

78 5400 JOÃO VICTOR DAMASCENO FERNANDES Classificado

79 5197 CARLOS VINICÍUS PACHECO DE SOUZA Classificado

80 5708 THALES SILVA RABELLO DE SOUZA Classificado

81 12616 RICHEL SANTOS DUARTE Cadastro Reserva

82 4319 NEIDIANE ANDRADE FERREIRA Cadastro Reserva

83 11454 MARIA APARECIDA PEREIRA SILVA Cadastro Reserva

84 15729 PEDRO SAMUEL SÁ GEMAQUE Cadastro Reserva

85 11779 JONSELIUDO DE SOUZA PEDROSO Cadastro Reserva

86 12640 FABRÍCIO ADAM RAMOS DA SILVA Cadastro Reserva

87 6639 EDUARDO SOUSA DA SILVIA Cadastro Reserva

88 11524 ÍTALO VINICIUS PEREIRA DE ABREU Cadastro Reserva

89 14913 VITORIA GABRIELLA OLIVEIRA DE ARAUJO Cadastro Reserva

90 11451 FLAVIANA DA SILVA LIMA Cadastro Reserva

91 4076 SANTINA DA SILVA CORDEIRO Cadastro Reserva

92 13883 JOSIETE SOARES F.COELHO Cadastro Reserva

93 6928 GLEICIANE DOS SANTOS PEREIRA Cadastro Reserva

94 11695 VALÉRIA PINHEIRO DA SILVA Cadastro Reserva

95 13104 FABÍOLA SOUZA BARBOSA Cadastro Reserva

96 11653 LEONARDO PALHETA SOARES Cadastro Reserva

97 11479 ANA MARIA DA SILVA LIMA Cadastro Reserva

98 4067 BENAIA DE CARVALHO RODRIGUES Cadastro Reserva

99 11530 CLAUBER COSTA DE SENA Cadastro Reserva

100 12753 JULIANE SILVA FERREIRA Cadastro Reserva

101 13866 ANDRÉ VICTOR RODRIGUES OLIVEIRA Cadastro Reserva

102 11452 MARCELI PINHEIRO DOS SANTOS Cadastro Reserva

103 11869 FELIPE VIANA COLARES Cadastro Reserva

104 11463 AURILENE PACHECO COELHO Cadastro Reserva

105 4269 PÂMELA WANE DOS SANTOS MARTEL Cadastro Reserva

106 13805 MARCELY VICTORIA BARBOSA MENDES Cadastro Reserva

107 11901 IRACEMA SILVA DOS SANTOS COSTA Cadastro Reserva

108 4776 JESSICA VITAL FARIAS Cadastro Reserva

109 6499 ROGÉRIO BERTO DA SILVA JÚNIOR Cadastro Reserva

110 4463 ANTÔNIO JOSÉ TEODORO DA SILVA Cadastro Reserva

111 13753 NATANA DO NASCIMENTO BENTO Não homologado

112 12248 LUIZ GUSTAVO SILVA DE ALBUQUERQUE Não homologado

113 14235 LANNE THATYELLE MELO DE SOUSA Não homologado

114 6109 EDIELSON FIALHO DA SILVA JUNIOR Não homologado

115 12746 DENISE LEITE Não homologado

116 4429 EVA FURTADO DA SILVA Não homologado

117 12641 ANDRENA GEOVANNA ALVES OLIVEIRA Não homologado

118 11607 ELDER DALMEIDA Não homologado

119 7814 FERNANDA EMILY DA Não homologado

120 11619 NATIARA RIBEIRO GOMES DO CARMO Não homologado

121 8574 NATALIA SILVA DE OLIVEIRA Não homologado

122 11600 JACKECYLENNY CARDOSO DE SOUZA. Não homologado

123 11624 MOISÉS DA SILVA MACIEL Não homologado

124 13852 SIONE BATISTA DA SILVA Não homologado

125 12846 GIUARDSON FERREIRA DOS REIS Não homologado

126 5065 YCARO OLIVEIRA SILVA Não homologado

	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Resultado do Sorteio: Operador de Computador - FIC - EAD - Centro de Referência De Pedra Branca Do Amapari - (80) - Vagas